CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-047 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.sp.gov.br

A CASA DO POVO, A SERVIÇO DO POVO!

Taquaritinga, 09 de setembro de 2025.

Ofício n° 617/2025

Ref.: Requerimento n° 217/2025

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria

requerimento proposto por esta Presidência e pelos demais vereadores, apresentado

e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo em 08 de setembro, empresa

responsável pela Área Azul em nosso município, no sentido de solicitar que empresa

informe se houve algum pagamento em conta de pessoa física no ano anterior.

Certos de que este pedido receberá especial atenção de Vossa

Senhoria, na oportunidade apresentamos protestos de estima, consideração e respeito.

Cordiais Saudações,

- Presidente -

limo. Senhor

Jonhy Alexandre Tassi,

Diretor da Empresa G2 Empreendimentos

Taquaritinqa - SP.